
      Zarządzenie Nr  745/ZN/2019
   Prezydenta Miasta Słupska
    z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w  użyczenie  części nieruchomości  gruntowej  oznaczonej
w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  nr  511/1  w  obr.  6  położonej  w  Słupsku  przy
ul. Wojska Polskiego 44/45  stanowiącej własność Miasta Słupska oraz ogłoszenia wykazu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 730,) art.13 ust.1, art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 r, poz. 2204 z poźn. zm.).

zarządzam, co następuje :

§ 1.

Przeznaczam  do  oddania  w  użyczenie  na  okres  od  15.09.2019  r.  do  15.09.2020  r.  część
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  511/1  w  obr.  6
położonej  przy ul.  Wojska  Polskiego 44/45 o  łącznej  powierzchni  66 m2  stanowiącej  własność
Miasta Słupska, z przeznaczeniem na wykonanie termomodernizacji ścian budynku.

         § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami
Urzędu Miejskiego w Słupsku.

                                                                             § 3.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia  zostanie  wywieszony  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku.
                                                                               
                                                                             § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                

                                                                                           
                                                                                       PREZYDENT
                                                                                        Miasta Słupska 
                                                                                       Krystyna Danilecka -Wojewódzka

                                                                                                          
                                             

                                                    



Załącznik  do  zarządzenia  Nr 745 /ZN/2019
                                    Prezydenta Miasta Słupska z dnia  14 sierpnia   2019 r.
  
                                                                  WYKAZ

                                                                       nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących
                                                              własność Miasta Słupska     

                                               
                                                           

Obręb 6

Nr działki
511/1

SL1S/00034312/6

powierzchnia do użyczenia
(m²)

66
     

Położenie nieruchomości Słupsk ul. Wojska Polskiego 

Cel przeznaczenia
nieruchomości

Wykonanie termomodernizacji ścian budynku

 Okres użyczenia od  15.09.2019 r.   do 15.09.2020 r.

Funkcja w planie Tereny  mieszkaniowe wielorodzinne 

                                                                           

                                                                                                     PREZYDENT
                                                                                                      Miasta Słupska 
                                                                                                    Krystyna Danilecka -Wojewódzka




